ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

24 января 2020 г.                               г. Ипатово                                              № 56

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в состав этнического совета Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 08 февраля 2018 г. № 100

Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав этнического совета Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 08 февраля 2018 г. № 100 «Об образовании этнического совета Ипатовского городского округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 19 июля 2018 г. № 890, от 24 апреля 2019 г. № 719) (далее – совет) следующие изменения:
1.1. Указать новые должности в составе совета следующих лиц:

	Кожедуб Григорий
Павлович
	заместитель начальника отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и антитеррора администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края;

	Полубояров Виктор
Вячеславович
	заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Ипатовскому городскому округу, член совета (по согласованию);

2. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края А.П. Бражко.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                       С.Б. Савченко